
平成 26 年 1 月 30 日 

 

ご契約者様 各位 

共立株式会社 

 

㈱JALUX 保険サービスとの協業に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、個人向け損害保険分野におきまして、お客様サービスの一層の向

上を目的として、個人向け保険専業代理店である㈱JALUX（ｼﾞｬﾙｯｸｽ）保険サービスと業務

提携し、保険代理店業務の一部を同社へ継承の上、共同募集を行うことといたしました。 

 

㈱JALUX 保険サービスは、個人のお客様を専門に取り扱っており、充実したスタッフの

豊富な知識とノウハウをベースに、高品質のサービスをご提供できるものと確信しており

ます。業務提携後は、平日の営業時間が 20：00 まで延長され、土曜日も営業（9：00～17：

00）いたしますので、お客様の利便性も向上いたします。 

 

本件の対象となるお客様には別途書面にてご案内を送らせていただきます。 

 

尚、今回の変更に関しまして、ご契約者様にお手続きいただくことは一切ございません。

また、ご契約いただいております保険内容についても、変更は一切ございません。 

 

末筆ながら、ご契約者様各位のますますのご健勝とご発展をお祈り申し上げます。 

敬 具 

 

【平成 26 年 4 月 1 日以降のお客様対応窓口（変更後窓口代理店）】 

社 名：株式会社 JALUX 保険サービス 

＊社名をｸﾘｯｸするとﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに遷移します 

所 在 地：〒140-0002 東京都品川区東品川 2-5-5 ﾊｰﾊﾞｰﾜﾝﾋﾞﾙ 3F 

営 業 時 間：月～金 9：00～20：00 土 9：00～17：00 

         （日祝日・年末年始休み） 

フリーダイヤル：０１２０－１５１－７５７ （※平成 26 年 2 月 25 日開通予定） 

 

http://jaluxhs.com/

